ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

12/04/2024 09:54:15

Fecha Desde: 0101224 Hasta: 31003224 Gestion: 2024
Rendiblica d < HV ; g Desde institucion: 0140 Hasta : 0140 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 036 Pagina 1 de 5
Institucién: 0140 Secretaria de Agriculturay Ganaderia
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: FIDA- 1- 839- HO Cddigo BIP: 001600011900
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 SIP Original 00000 00 00029 00 RTN 08019002268530 HN ngféggffbs N.U. PARA EL 2,677,444.00 0.00 2,677,444.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : FIDA- 1- 839- HO 2,677,444.00 0.00 2,677,444.00
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: 3940- HO Cadigo BIP: 001600007900
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 SIP Original 00000 00 00006 00 TID 0501-1962-03542 HN IGNACIO ROBERTO GUERRA CRUZ 574.36 0.00 574.36 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00007 00 RTN JEA394-V HN Q%O’\‘%IG&IAOSN DE MUNICIPIOS DE 29,400.00 0.00 29,400.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00008 00 RTN JEA394-V HN ﬁ%O’\I%ISFCbIAOSN DE MUNICIPIOS DE 600.00 0.00 600.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00009 00 RTN 08011969094293 HN PUBLI-INVERSIONES SIN LIMITES 6,000.00 0.00 6,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00010 00 RTN VEL6Q3-J HN ﬁg’ﬁ&% ADggiTUDIOS AMBI.DE 1,700.57 0.00 1,700.57 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00011 00 RTN VEL6Q3-J HN ﬁg’m}%% ADSE giTUDlOS AMBI.DE 2,586.00 0.00 2,586.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 1704-1985-00599 HN DANIEL CALDERON OCHOA 503.13 0.00 503.13 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : 3940- HO 41,364.06 0.00 41,364.06
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
009 CIP Original 00121 01 00001 00 TID 0801-1949-00541 HN g’gggﬁlEyZABETH NAZAR 5,217.30 0.00 5,217.30 13/03/2024  14/03/2024 15/03/2024 20/03/2024
003 CIP Original 00123 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 519,217.88 0.00 519,217.88 08/02/2024  09/02/2024 09/02/2024  13/02/2024
009 CIP Original 00124 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 89,137.82 0.00 89,137.82 08/02/2024  09/02/2024 09/02/2024  13/02/2024
019 CIP Original 00125 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 170,239.38 0.00 170,239.38 08/02/2024  09/02/2024 09/02/2024  13/02/2024
061 CIP Original 00126 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 60,143.99 0.00 60,143.99 08/02/2024  09/02/2024 09/02/2024  13/02/2024
070 CIP Original 00127 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 28,572.76 0.00 28,572.76 08/02/2024  09/02/2024 09/02/2024  13/02/2024
009 CIP Original 00243 01 00001 00 TID 0801-1973-04434 HN ABRAHAM FIGUEROA FUENTES 120,190.00 0.00 120,190.00 05/03/2024  07/03/2024 10/04/2024  20/03/2024
003 CIP Original 00250 01 00001 00 TID 0801-1973-04434 HN ABRAHAM FIGUEROA FUENTES 599,998.00 0.00 599,998.00 04/03/2024  07/03/2024 10/04/2024 07/03/2024
003 CIP Original 00252 01 00001 00 TID 0801-1973-04434 HN ABRAHAM FIGUEROA FUENTES 99,980.25 0.00 99,980.25 04/03/2024  07/03/2024 10/04/2024  07/03/2024
003 CIP Original 00255 01 00001 00 TID 0801-1973-04434 HN ABRAHAM FIGUEROA FUENTES 399,982.80 0.00 399,982.80 04/03/2024  07/03/2024 10/04/2024 07/03/2024
009 CIP Original 00258 01 00001 00 TID 0801-1975-20670 HN JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ 32,996.70 0.00 32,996.70 06/03/2024  07/03/2024 10/04/2024  11/03/2024
009 CIP Original 00311 01 00001 00 TID 0801-1975-20670 HN JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ 149,980.88 0.00 149,980.88 05/03/2024  07/03/2024 10/04/2024 20/03/2024
003 CIP Original 00368 01 00001 00 TID 1701-1953-00321 HN DIMPIDA AURORA MELENDEZ 739,930.11 0.00 739,930.11 21/02/2024  21/02/2024 26/02/2024
003 CIP Original 00379 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,241.68 0.00 1,241.68 21/02/2024  21/02/2024 21/02/2024
019 CIP Original 00380 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,241.68 0.00 1,241.68 21/02/2024  21/02/2024 21/02/2024
003 CIP Original 00381 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,241.68 0.00 1,241.68 21/02/2024  21/02/2024 21/02/2024
003 CIP Original 00387 01 00001 00 TID 0801-1965-08610 HN EDVIN LEONEL FLORES AVILA 526,726.00 0.00 526,726.00 21/02/2024  21/02/2024 25/02/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

12/04/2024 09:54:15

Fecha Desde: 0101224 Hasta: 31003224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0140 Hasta : 0140 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 036 Pagina 2 de 5
Institucién: 0140 Secretaria de Agriculturay Ganaderia
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 CIP Original 00388 01 00001 00 RTN 03019002029102 HN ESEQ%E%EE?ERVICIO TEXACO EL 99,995.26 0.00 99,995.26 07/03/2024  07/03/2024 10/04/2024  13/03/2024
003 CIP Original 00391 01 00001 00 RTN 03019002029102 HN ESEQ%Q%E%%ERVICIO TEXACO EL 11,992.44 0.00 11,992.44 07/03/2024  07/03/2024 10/04/2024  13/03/2024
003 CIP Original 00394 01 00001 00 RTN 01019016858840 HN IFI{\IVLEBEI(();I\\I/ES DE LA COSTA S. DE 99,978.45 0.00 99,978.45 06/03/2024  07/03/2024 10/04/2024  21/03/2024
003 CIP Original 00399 01 00001 00 RTN 08019003197364 HN ;I.(E)Ci'\l\[l)l\?gl\igié% IIE_ IIID\IE/I(E:RVSIONES 99,937.29 0.00 99,937.29 05/03/2024  07/03/2024 10/04/2024  08/03/2024
003 CIP Original 00403 01 00001 00 RTN 08019999440092 HN g\lL\J/E\l?ASFL%'NgSA YDDEI%:T\F/!'IBUCIONES 99,999.98 0.00 99,999.98 07/03/2024  07/03/2024 10/04/2024  13/03/2024
003 CIP Original 00407 01 00001 00 TID 0703-1969-00812 HN CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ 99,998.24 0.00 99,998.24 07/03/2024  15/03/2024 10/04/2024  13/03/2024
009 CIP Original 00408 01 00001 00 TID 0703-1969-00812 HN CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ 99,998.24 0.00 99,998.24 05/03/2024  07/03/2024 20/03/2024
003 CIP Original 00482 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 527,400.07 0.00 527,400.07 04/03/2024  04/03/2024 05/03/2024 07/03/2024
009 CIP Original 00483 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 84,152.97 0.00 84,152.97 04/03/2024  04/03/2024 05/03/2024 07/03/2024
019 CIP Original 00484 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 166,736.91 0.00 166,736.91 04/03/2024  04/03/2024 05/03/2024 07/03/2024
061 CIP Original 00485 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 53,390.84 0.00 53,390.84 04/03/2024  04/03/2024 05/03/2024 07/03/2024
070 CIP Original 00486 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 29,759.24 0.00 29,759.24 04/03/2024  04/03/2024 05/03/2024 07/03/2024
031 CIP Original 00514 01 00001 00 RTN 08019019096576 HN ::lz\ll_VERSDNES MULTIPLES LAM S DE 25,000.00 0.00 25,000.00 22/03/2024  22/03/2024 01/04/2024 01/04/2024
003 CIP Original 00519 01 00001 00 RTN 08019004002892 HN ;lélél\';’llg\:’;lgg éléll\élERNEOS Y 28,910.00 0.00 28,910.00 21/03/2024  21/03/2024 25/03/2024
003 CIP Original 00533 01 00001 00 RTN 08019004002160 HN LEOPLAST,S.DER.L. 22,185.00 0.00 22,185.00 20/03/2024  21/03/2024 01/04/2024  25/03/2024
003 CIP Original 00541 01 00001 00 RTN 08019004002160 HN LEOPLAST,S.DER.L. 21,528.00 0.00 21,528.00 20/03/2024  21/03/2024 01/04/2024  25/03/2024
003 CIP Original 00587 01 00001 00 RTN 08019015779778 HN CORPORACION GENESIS S DE RL 7,797.50 0.00 7,797.50 20/03/2024  21/03/2024 01/04/2024 25/03/2024
061 CIP Original 00591 01 00001 00 RTN 08019004002892 HN gLEJIF-zl\F/’I/é’;lgg QIBIZIIENJOS Y 27,600.00 0.00 27,600.00 20/03/2024  20/03/2024 01/04/2024  25/03/2024
003 CIP Original 00675 01 00001 00 ENG 1801001 HN éléiﬁrlhtzf MUNICIPAL DEL DISTRITO 20,660.16 0.00 20,660.16 19/03/2024  20/03/2024 01/04/2024  05/04/2024
003 CIP Original 00684 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 545,818.87 0.00 545,818.87 18/03/2024 19/03/2024 01/04/2024 21/03/2024
009 CIP Original 00686 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 81,725.69 0.00 81,725.69 18/03/2024  19/03/2024 01/04/2024 21/03/2024
019 CIP Original 00709 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 167,234.65 0.00 167,234.65 18/03/2024 19/03/2024 01/04/2024 21/03/2024
061 CIP Original 00710 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 53,390.84 0.00 53,390.84 18/03/2024  19/03/2024 01/04/2024 21/03/2024
070 CIP Original 00712 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 29,949.20 0.00 29,949.20 19/03/2024 19/03/2024 01/04/2024  21/03/2024
Total Covenio : 6,051,178.75 0.00 6,051,178.75
Fuente de Financiamiento: 12 Recursos Propios
Organismo Financiador: 099 Misma Institucién
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
019 CIP Original 00576 01 00001 00 RTN 08019003197364 HN ;I(E)il\[l)l\?gNgE% IIE_ IIID\IE/I(E:RVSIONES 82,448.60 0.00 82,448.60 18/03/2024  21/03/2024 10/04/2024  22/03/2024
Total Covenio : o ' 82,448.60 0.00 82,448.60

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento:

Cadigo BIP:




ADMINISTRACION CENTRAL
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Fecha Desde: 0101224 Hasta: 31003224 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0140 Hasta : 0140 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 036 Pagina 3 de 5
Institucién: 0140 Secretaria de Agriculturay Ganaderia
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 SIP Original 00000 00 00001 00 ENG 0500001 HN INSTITUTO NACIONAL AGRARIO 16,970.60 0.00 16,970.60 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00002 00 RTN MEJ6JN-D HN SCENTRO DE AUTOMATI DE OFICIN 3,000.00 0.00 3,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00003 00 RTN MEJ6JIN-D HN SCENTRO DE AUTOMATI DE OFICIN 550.00 0.00 550.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
061 SIP Original 00000 00 00004 00 RTN FTKYM7-6 HN DIFORMS 962.00 0.00 962.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00005 00 ENG 0141001 HN DIRECCION DE CIENCIA Y 28,750.00 0.00 28,750.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
TECNOLOGIA AGROPECUARIA ,
DICTA
003 SIP Original 00000 00 00013 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 4,400.00 0.00 4,400.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00014 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURAS SA DECV 3,113.00 0.00 3,113.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00015 00 RTN 08019995380074 HN Zﬁfgm\gg\ (I\JA,l\‘JLI\JlDI/-\L DE 164,241.00 0.00 164,241.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00016 00 ENG 0141001 HN DIRECCION DE CIENCIA Y 8,550.00 0.00 8,550.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
TECNOLOGIA AGROPECUARIA ,
DICTA
009 SIP Original 00000 00 00017 00 RTN 17061974004490 HN DISTRIBUIDORA HERNANDEZ 12,189.20 0.00 12,189.20 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00018 00 ENG 0449001 HN ;EESEE@: GENERAL DE LA 44,100.00 0.00 44,100.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00019 00 ENG 0449001 HN ;EESEEEI: GENERAL DE LA 1,009.59 0.00 1,009.59 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
031 SIP Original 00000 00 00020 00 TID 0809-1982-00079 HN E/ZLéSCTE HUMBERTO GARCIA 8,207.45 0.00 8,207.45 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
031 SIP Original 00000 00 00021 00 TID 0809-1982-00079 HN E/Z%SCTAO HUMBERTO GARCIA 7,109.83 0.00 7,109.83 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
019 SIP Original 00000 00 00022 00 RTN 08019007080447 HN PLAZAINTERNACIONAL S. DER.L. 2,815.00 0.00 2,815.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00023 00 RTN 08019000216085 HN COOPERATIVA DE AHORRO Y 14,683.66 0.00 14,683.66 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
CREDITO FE Y ESPERANZA L
003 SIP Original 00000 00 00024 00 ENG 0449001 HN ;EESEE@: GENERAL DE LA 5,367.48 0.00 5,367.48 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00025 00 ENG 0449001 HN ;EESEEEI: GENERAL DE LA 5,367.48 0.00 5,367.48 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00026 00 ENG 0449001 HN ;EESEEEI: GENERAL DE LA 5,367.48 0.00 5,367.48 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00027 00 ENG 0449001 HN ;E’SDSI;E%I: GENERAL DE LA 3,295.05 0.00 3,295.05 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
019 SIP Original 00000 00 00028 00 RTN 05019995125484 HN DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA 3,490.30 0.00 3,490.30 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00030 00 TID 0801-1968-02642 HN JOSE LUIS OSORIO MEDINA 15,000.00 0.00 15,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00031 00 TID 0801-1968-02642 HN JOSE LUIS OSORIO MEDINA 15,000.00 0.00 15,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
061 SIP Original 00000 00 00032 00 RTN 06081968001539 HN EgSGRASSYDgSUT’ﬁﬁgﬁ%Ré\ DE 420.00 0.00 420.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00033 00 RTN 06081968001539 HN EgghﬁRASSYDISSUTN'ﬁﬁEPSORS/-\ DE 5,880.00 0.00 5,880.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00034 00 RTN 06011971021788 HN MAS EDICIONES LITOGRAFICAS 3,234.78 0.00 3,234.78 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 0501-1956-04221 HN JACOBO ALBERTO PAZ BODDEN 14,000.00 0.00 14,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
019 SIP Original 00000 00 00036 00 ENG 0809001 HN EMPRESA DE CORREOS DE 1,755.00 0.00 1,755.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
HONDURAS HONDUCOR
019 SIP Original 00000 00 00037 00 ENG 0809001 HN EMPRESA DE CORREOS DE 475.00 0.00 475.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
HONDURAS HONDUCOR
019 SIP Original 00000 00 00038 00 RTN 08019009253119 HN ;PI«_PELERlA DE HONDURAS, S. DE 1,560.00 0.00 1,560.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
5 L.
003 SIP Original 00000 00 00039 00 TID 0601-1961-00327 HN LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ 69,988.02 0.00 69,988.02 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00040 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURASS.DER. L. 7,590.75 0.00 7,590.75 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
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Fecha Desde: 0101224 Hasta: 31003224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0140 Hasta : 0140 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 036 Pagina 4 de 5
Institucién: 0140 Secretaria de Agriculturay Ganaderia
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 SIP Original 00000 00 00041 00 TID 0601-1974-00912 HN JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO 15,000.00 0.00 15,000.00 11/01/2024 11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00042 00 TID 0601-1974-00912 HN JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO 15,000.00 0.00 15,000.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00043 00 TID 1004-1969-00207 HN MARIA SOFIA MEJIA AYALA 3,000.00 0.00 3,000.00 11/01/2024 11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00044 00 RTN 08019003246726 HN INSTITUTO INTERAMERICANO DE 2,150.00 0.00 2,150.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
COOPERACION PARA LA
AGRICULTURA
003 SIP Original 00000 00 00045 00 RTN JE1T8U-2 HN PAPELERIA HONDURAS S. DER. L. 860.00 0.00 860.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00046 00 TID 1501-1977-00784 HN l\RﬂéggﬁngEONICA RECONCO 6,109.38 0.00 6,109.38 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
070 SIP Original 00000 00 00053 00 RTN 08019995304450 HN FORMULAS QUIMICAS S DE RL 15,750.00 0.00 15,750.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00083 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 509,133.71 0.00 509,133.71 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
009 SIP Original 00000 00 00084 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 82,760.24 0.00 82,760.24 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
019 SIP Original 00000 00 00085 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 172,314.10 0.00 172,314.10 11/01/2024 11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
061 SIP Original 00000 00 00086 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 60,059.55 0.00 60,059.55 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
070 SIP Original 00000 00 00087 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 29,963.57 0.00 29,963.57 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
003 SIP Original 00000 00 00103 00 TID 0703-1982-03919 HN KARLA MARCELINA ZELAYA CRUZ 2,012.69 0.00 2,012.69 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024 31/12/2024
019 SIP Original 00000 00 00106 00 RTN 08019001029741 HN ASOCIACION DE REGANTES DEL 38,640.00 0.00 38,640.00 11/01/2024  11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
DISTRITO DE RIEGO DE SELGUAPA
Total Covenio : 1,431,195.91 0.00 1,431,195.91
Total Gerencia Administrativa: 001 10,283,631.32 0.00 10,283,631.32
Gerencia Administrativa: 035 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP- SAG)
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: 2000002595 Codigo BIP: 24173
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
099 CIP Original 00345 01 00001 00 TID 0209-1969-00086 HN “HAéNRézARJlS\LﬁEQTlNA TABORA 31,808.70 0.00 31,808.70 19/03/2024  20/03/2024 20/03/2024 15/03/2024
099 CIP Original 00397 01 00001 00 TID 0801-1987-00485 HN gg;m:NGISSELA MARTINEZ 1,109.80 0.00 1,109.80 18/03/2024  18/03/2024 19/03/2024  31/03/2024
099 CIP Original 00404 01 00001 00 RTN 05019995000152 HN EMBOTELLADORA DE SULA SA 1,308.00 0.00 1,308.00 18/03/2024  18/03/2024 19/03/2024  31/03/2024
Total Covenio : 2000002595 34,226.50 0.00 34,226.50
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: 2000002595 Codigo BIP: 24173
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
099 SIP Original 00000 00 00007 00 RTN 08019004467912 HN GRUPO Q HONDURASSADECYV 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 11/01/2024 11/01/2024 11/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : 2000002595 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00
Total Gerencia Administrativa: 035 1,834,226.50 0.00 1,834,226.50
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Institucién: 0140 Secretaria de Agriculturay Ganaderia
Total Institucion: 0140 12,117,857.82 0.00 12,117,857.82

Total General: 12,117,857.82 0.00 12,117,857.82



